Zarzgdzenie Nr 45/2020

Wojta Gminy Ryman
z dnia 09 lipca 2020 r.

w sprawie: zmian w planie dochodéw i wydatkow budzetu na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 ust 1,314 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych / tj Dz.U. z 2019 roku, poz. 689 z pdzniejszymi zmianami /oraz & 13
pkt 1 Uchwaty Rady Gminy Nr X/100/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Ryman na rok 2020, zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. 1. Zwickszam dochody budzetu Gminy o kwote 51 698,90 zt zgodnie z zalgcznikiem nr 1
W tym:
- zwiekszenia dotacji celowych na realizacje zadan zleconych w kwocie 46 606,90 zt
- zwigkszenia dotacji na realizacje zadan wtasnych o kwote 5 092,00 zi
2. Dokonuje zmiany wydatkow budzetowych polegajacych na:
1) zwiekszeniu wydatkow o kwote 51 698,90 zt, przeniesienia wydatkéw w ramach
dzialu zgodnie z zalgcznikiem nr 2

2) zmiany planu finansowego zadan zleconych na 2020 rok zgodnie z zalgcznikiem nr
3

§ 2. Po dokonanych zmianach budzet Gminy Ryman na 2020 rok zamyka si¢ kwotami:
1. Po stronie dochodéw 26 552 724,61 zi

W tym:

- dochody biezace 26 098 187,61 zt

- dochody majatkowe 454 537,00 zt

2. Po stronie wydatkéw kwotg 29 152 918,61 z1
W tym
- wydatki biezace 25461 614,61 zt
- wydatki majatkowe 3691 304,00 zt

3. Wynik finansowy budzetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 2 600 194,00 zt

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i ma zastosowanie do budzetu roku
kalendarzowego 2020 .

' W&' T

mgr Mz'7}rs%aw Terlecki



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Wdjta

Gminy Ryman Nr 45/2020

Zmiana planu dochodéw budzetowych na 2020

z dnia 09.07.2020 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochronv nrawa oraz

26 378,00

18 252,00

44 630,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

21 055,00

18 252,00

39 307,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 055,00

18 252,00

39 307,00

801

Oswiata i wychowanie

306 144,00

28 267,16

334 411,16

80101

Szkotly podstawowe

173 990,00

0,00

173 990,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktérych mowa
wart. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

84 604,61

8 448,89

93 053,50

2059

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

15 365,39

-8 448,89

6 916,50

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych

0,00

28 267,16

28 267,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

28 267,16

28 267,16

852

Pomoc spoteczna

298 345,12

5179,74

303 524,86

85215

Dodatki mieszkaniowe

406,12

87,74

493,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

406,12

87,74

493,86

85216

Zasitki state

138 000,00

5 092,00

143 092,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadarn biezgcych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-
gminnych)

138 000,00

5092,00

143 092,00

Razem:

26 501 025,71

51 698,90

26 552 724,61




Zatgcznik nr 2

do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Rymarn Nr 45/2020

Zmiana planu wydatkéw budzetowych na 2020

z dnia 09.07.2020 r.

Dziatl | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Ui'zgdy nagzctaxlych_o&ga?évly .
wiadzy panstwowej, kontroli i
751 ochrony prawa oraz 26 378,00 18 252,00 44 630,00
sadownictwa
Wybory Prezydenta
75107 Rzeczypospolitej Polskiej 21 055,00 18 252,00 39 307,00
Ro6zne wydatki na rzecz oséb
3030 fizycznych 12 000,00 12 000,00 24 000,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikow 750,00 250,00 1 000,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 859,57 541,46 1 401,03
gkfl_addki na F_undquz }?jracy oraz
olidarno$ciowy Fundusz
4120 Wiparcia Os6b 110,31 52,68 162,99
Niepetnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 520,00 3 370,00 9 890,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 567,05 318,05 885,10
4300 Zakup ustug pozostatych 19,90 1 500,00 1 519,90
4410 Podréze stuzbowe krajowe 228,17 219,81 447,98
801 Oswiata i wychowanie 7 037 492,00 28 267,16 7 065 759,16
80101 Szkoty podstawowe 4 545 061,00 0,00 4 545 061,00
4247  |Zakup srodkéw dydaktycznych i 84 604,61 8 448,89 93 053,50
ksigzek
Zakup $rodkéw dydaktycznych i .
4249 ksiazek 15 365,39 8 448,89 6 916,50
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatéw 0,00 28 267,16 28 267,16
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych
If.'_)otacja celqua kfé)ufd?.etu na
inansowanie lub dofinansowanie
2820 zadan zleconych do realizacji 0,00 1509,75 1509,75
stowarzyszeniom
Zakup $rodkéw dydaktycznych i
4240 ksigzek 0,00 26 477,55 26 477,55
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 279,86 279,86
852 Pomoc spoteczna 1 608 942,12 5179,74 1614 121,86
85215 Dodatki mieszkaniowe 30 406,12 87,74 30 493,86
3110 Swiadczenia spoteczne 30 398,00 85,98 30 483,98
4300 Zakup ustug pozostatych 8,12 1,76 9,88
85216 Zasikki state 138 000,00 5 092,00 143 092,00
3110 Swiadczenia spofeczne 138 000,00 5 092,00 143 092,00
Razem: 29 101 219,71 51 698,90 29 152 918,61




Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Ryman Nr 45/2020

zdnia 09.07.2020 r.

Zmiana Planu finansowego zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych ustawami Gminie Ryman na 2020 rok

dochody

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

26 378,00

18 252,00

44 630,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

21 055,00

18 252,00

39 307,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 055,00

18 252,00

39 307,00

801

Oswiata i wychowanie

0,00

28 267,16

28 267,16

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych

0,00

28 267,16

28 267,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

28 267,16

28 267,16

852

Pomoc spoteczna

406,12

87,74

493,86

85215

Dodatki mieszkaniowe

406,12

87,74

493,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom -
powiatowo-gminnym) ustawami

406,12

87,74

493,86

Razem:

7 135 135,71

46 606,90

7181 742,61

Wydatki

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochronv nrawa oraz

26 378,00

18 252,00

44 630,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

21 055,00

18 252,00

39 307,00

3030

R&ézne wydatki na rzecz osob
fizycznych

12 000,00

12 000,00

24 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

750,00

250,00

1000,00




Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 859,57 541,46 1401,03
gkfladdki na Eundulés,z I(Djracy oraz
olidarnosciowy Fundusz
4120 Wsparcia Os6b 110,31 52,68 162,99
Niepetnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 520,00 3 370,00 9 890,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 567,05 318,05 885,10
4300 Zakup ustug pozostatych 19,90 1 500,00 1 519,90
4410 Podréze stuzbowe krajowe 228,17 219,81 447,98
801 Oswiata i wychowanie 0,00 28 267,16 28 267,16
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatéw 0,00 28 267,16 28 267,16
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych
?otacja celgwla tfé)ufc.IZetu na
inansowanie lub dofinansowanie
2820 zadan zleconych do realizacji 0,00 1509,75 1509,75
stowarzyszeniom
Zakup $rodkéw dydaktycznych i
4240 ksigzek 0,00 26 477,55 26 477,55
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 279,86 279,86
852 Pomoc spoteczna 406,12 87,74 493,86
85215 Dodatki mieszkaniowe 406,12 87,74 493,86
3110 Swiadczenia spofeczne 398,00 85,98 483,98
4300 Zakup ustug pozostatych 8,12 1,76 9,88
Razem: 7 135 135,71 46 606,90 7 181 742,61




